



Måndag-söndag
27/5-2/6



En värld av blågula
varor till röda priser

FRÅN
SVERIGE

Mer för dig.
Sån är Lidl.



Körsbärs-
kvisttomater

- Ursprung: Nederländerna

nr. 82388

SUPERPRIS!

500 g/förp.

24.90

49,80 kr/kg



Kvalitetsvara
Testad av
eurofins



MATRIKET

Vetemjöl

- 2 kg/förp.
- Max 2 förp./hushåll

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7000501

2 FÖR:



-30%

KUPONG!
Aktivera i appen

~~35.80~~
25:-

6,25 kr/kg



KÖTT FRÅN
SVERIGE

SVEA LANTKÖTT

Fläskkarré i skivor

- Ca 900 g
- Olika sorter, marinerade & naturell
- Max 3 förp./hushåll

Kylvara

SOMMARSÄSONG

nr. 6065, 7004883, 7007033, 7007034, 7007247

SPARA 30 KR/KG!

~~99.90~~

69.90 /kg



MATRIKET

**Gouda/
Edamer ost**

- Max 3 förp./hushåll

Kylvara

nr. 7004551, 7004552

STORPACK!

Ca 2,5 kg

59.90 /kg

Torsdag-söndag

30/5-2/6



Lax helsida

- Max 2 förp./hushåll
- Fångstzon: se förp.

Kylvara

nr. 176390, 7008256

SUPERPRIS!

Ca 1 kg

169:- /kg

LIVERGY®

Från
måndag!

LIVERGY®
Linnebyxor

nr. 442985

SUPERPRIS!

Stl. 48-56

149:-



Fler än 65
produkter!



ALPENFEST
Schnitzel

- Av fläsk

Frysvara

nr. 7702600

SUPERPRIS!

750 g

69.90

93,20 kr/kg

Måndag-onsdag
27/5-29/5



SVENSK
FÅGEL

SUPERPRIS!

800 g

99:-



Kronfågel stora grillfiléer BBQ

Kylvara

nr. 7007988

123,75 kr/kg



KÖTT FRÅN
SVERIGE



SVEA LANTKÖTT
Färsk fransyska

- Ca 1 kg
- I bit, av nöt

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7569, 8364

-23%

~~129.00~~

99:- /kg



SVENSK
FÅGEL

LIDL
Plus

-20%

~~44.90~~

35.90



GYLLDA
Färsk kycklingfärs

- 500 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7002497, 7003052

71,80 kr/kg



SVENSK
FÅGEL



GYLLDA
Färska kyckling-klubbor

Kylvara

nr. 7002876

STORPACK!

1,1 kg

52.90

48,09 kr/kg



Alla frukter och grönsaker har kvalitetstestats av Eurofins.



-28%

~~34.90~~

24.90 /kg

Spetskål

- Ursprung: Portugal

ALLTID I SORTIMENT

nr. 82950



-33%

~~14.90~~

9.90

Salladslök i knippe

- Ursprung: Italien

ALLTID I SORTIMENT

nr. 82236

Måndag-onsdag
27/5-29/5

KÖTT FRÅN
SVERIGE



Signal & Andersson
salsiccia-/chorizofärs

• Av fläsk

Kylvara

nr. 7006917, 7007820



SUPERPRIS!

500 g

39.90

79,80 kr/kg



NAUTICA

Gravad lax

- 200 g
- Ursprung: se förp.

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 148421

200 G!

TOPPTESTAD!



Aftonbladet
2023-06-22

-21%

~~69.90~~

54.90

274,50 kr/kg



BUTCHER'S
Stekfläsk

• Ursprung: se förp.

Kylvara

nr. 7004439

SUPERPRIS!

Ca 850 g

69.90 /kg



Vetefralla med frön

- 90 g/st
- Alltid nygräddat i butik

ALLTID I SORTIMENT

nr. 192844

5 FÖR:

~~34.50~~

25:-

55,56 kr/kg



Kvalitetssärat
Testat av
eurofins

Alla frukter och grönsaker har kvalitetstestats av Eurofins.



Avokado i nät

- 700 g/förp.
- Ursprung: se förp.

ALLTID I SORTIMENT

nr. 80619

-20%

LIDL
Plus

~~29.90~~

23.90

34,14 kr/kg



Mango

- Ursprung: se i butik

ALLTID I SORTIMENT

nr. 80711

SUPERPRIS!

Styckpris

14.90 /st

= Kampanjvaror på tillfälligt besök i våra butiker denna vecka eller så långt lagret räcker.

Reservation för slutförsäljning och tryckfel. Försäljning endast till privathushåll. Lokala avvikelser kan förekomma. www.lidl.se/kontakt

REGION SE | 2024 | VECKA 22



3

Måndag-söndag

27/5-2/6

FRÅN
SVERIGE

MATRIKET

En värld av
blågula varor
till röda priser



- MATRIKET
Bröd
- 500 g, 550 g
 - Mellangrova, linfrö-/lingonbröd

ALLTID I SORTIMENT

nr. 4785, 6440, 7000446

-25%

~~19.90~~
14.90

27,09 - 29,80 kr/kg

Över 200 favoriter
från svenska gårdar.



- MATRIKET
Grillad rostbiff
- 100 g
 - 1 skivor
 - Ursprung: Sverige

Kylvara

SOMMARSÄSONG

nr. 7007764

-20%

~~29.90~~
23.90

239,00 kr/kg



- MATRIKET
Pulled
Pork
- 550 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7006843

-21%

~~54.90~~
42.90

78,00 kr/kg



- MATRIKET
Ekologiska
svenska
lingon
- 225g

Frysvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7003918

-20%

~~14.90~~
11.90

52,89 kr/kg



- MATRIKET
Svensk hjortronsylt
- 390 g
 - Max 3 förp./hushåll

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7002509

-20%

~~49.90~~
39.90

102,31 kr/kg

Måndag-söndag
27/5-2/6

Veckans Plus-favoriter



MATRIKET
Svensk vispgrädde
• 5 dl
• Fetthalt: 36%
• Max 3 förp./hushåll

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7000325

KLIPP!

~~26.90~~
21.90

43,80 kr/l



MATRIKET
Skivat stekfläsk

• 375g
• Ursprung: Sverige

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7003737

-25%

~~39.90~~
29.90

79,73 kr/g



MATRIKET
Crème fraiche

• 200 ml
• Välj mellan: 13%, 32%

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7006435, 7006436

UPP TILL
-20%

~~11.90-12.50~~
9.90

49,50 kr/l



Zucchini

• Ursprung: Spanien

ALLTID I SORTIMENT

nr. 82346



Kvalitetsvara
Testad av
eurofins

2 FÖR:

~~23.80~~
16:-



TÄVLING!

Handla varor från Matriket och samla stämplor i appen.
Vinn en övernattning på Tree hotel eller presentkort på Strawberry hotell.

Tävlingsperiod
20/5-23/6



CONFISERIE
FIRENZE
**Äppel-/
blåbärspaj**

Frysvara

nr. 7005801, 7005802

SUPERPRIS!

400 g
24.90

62,25 kr/kg



CONFISERIE
FIRENZE
**Prinsess-
tårta**

Frysvara

nr. 7005803

SUPERPRIS!

480 g
39.90

83,12 kr/kg



**Arvid
Nordquist
sommarkaffe**

nr. 7007826

SUPERPRIS!

500 g
54.90

109,80 kr/kg



Rainforest Alliance är en ideell organisation som arbetar för att bevara den biologiska mångfalden och för en hållbar utveckling. (<https://www.rainforest-alliance.org/>)

REGION SE | 2024 | VECKA 22



5

Måndag-söndag

27/5-2/6



Arla Köket®
Smör 60%

• 400 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7005416

-21%

~~37.90~~
29.90

74,75 kr/kg



-33%

**KÖP 3
BETALA
FÖR 2**

Lidl Plus-
erbjudande!

Ciabatta
300 g/st

Ordinarie pris: 11,90 kr/st

Jfr: 26,43 kr/kg

Alltid nygräddat i butik

ALLTID I SORTIMENT

nr. 118251



400 G!

Rökt kalkon

DULANO
Rökt kalkon

Kylvara

nr. 5560985

SUPERPRIS!

400 g

36.90

92,25 kr/kg



OLIKA SORTER!

150 g

14.90

99,33 kr/kg

Arla färskost

• Naturell, paprika,
vitlök & örter,

Kylvara

nr. 7005426, 7005427, 7005428



Rybergs
Wienerkorv

• Köthalt: 84%

Kylvara

nr. 7005773

SUPERPRIS!

300 g

29.90

99,67 kr/kg



**KÖTT FRÅN
SVERIGE**

800 G!

Enebacken/MATRIKET
Korv

• 800 g
• Chorizo, ost- & bacon,
kabanoss, salsiccia

Kylvara

SOMMARSÄSONG

nr. 7004109, 7004823, 7007003, 7007257

STORPACK!

~~71.90~~

59.90

74,88 kr/kg

Måndag-söndag
27/5-2/6



-24%



~~32.90~~
24.90

Barilla pasta
• Olika sorter

ALLTID I SORTIMENT

nr. 3678, 4399, 8330



OLIKA SORTER!

400 g

18.90

Barilla pastasås

nr. 3674, 3675, 3676, 3677

47,25 kr/kg



**Guldfågeln
kycklingbröstfilé**

• Ursprung: se förp.

Frysvara

nr. 7004472

STORPACK!

2 kg

179:-

89,50 kr/kg



Dafgård färdigrätter

- 390 g-420 g/förp.
- Olika sorter

Frysvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 8284, 8289, 7003196, 7007167, 7007168

3 FÖR:

~~112.70~~

89:-



**Lantchips
grytfriterade chips**

nr. 7006087

2 FÖR:

200 g/förp.

35:-

87,50 kr/kg



4-PACK!

4x1,5 l

54.90

Pepsi

- Regular, Max
- Pant tillkommer

nr. 5664, 5667

9,15 kr/l

Måndag-söndag

27/5-2/6

Destination

ALPERNA

Alpen fest style

FLER ÄN 65 PRODUKTER!



ALPENFEST Weisswurst med senap

Kylvara

nr. 28601

SUPERPRIS!

351 g

39.90

113,68 kr/kg



ALPENFEST Rostbratwürst/ Bratwürst

- Olika sorter
- Rostbratwürst, 250 g: 34.90
- Bratwürst, 400 g: 47.90

Kylvara

nr. 116618, 120756

FRÅN:

250 g, 400 g

34.90

119,75-139,60 kr/kg



ALPENFEST Ost i skivor

- Olika sorter
- Ost i skivor, 175 g: 29.90
- Südsteierer & Rauchkäse, 200 g: 36.90

Kylvara

nr. 192805, 5000661

FRÅN:

175 g, 200 g

29.90

170,86-184,50 kr/kg



5 LITER

Åldersgräns: 18 år

129.-

Fatöl 3,5 %

nr. 176329

25,37 kr/l



ALPENFEST Korvpålägg/ Bockwurst

- Korvpålägg, 150 g: 27.90
- Bockwurst, 350 g: 39.90

Kylvara

nr. 5000441, 85726

FRÅN:

150 g, 350 g

27.90

114,00-186,00 kr/kg

ALPENFEST Käsekrainer med ost

Kylvara

nr. 5010094



340 g

44.90

132,06 kr/kg

Måndag-söndag
27/5-2/6



ALPENFEST
Korv-
pålägg
3 sorter

Kylvara

nr. 5010114

210 g
29.90

142,38 kr/kg



ALPENFEST
Mini-
fläsklägg

Frysvara

nr. 141172

750 g
109.-

145,33 kr/kg



DULANO SELECTION
Nürnberger
Rostbratwurst

• 300 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 59530

-23%

55.90
42.90

143,00 kr/kg



ALPENFEST
Färsk pasta/
Färsk fylld pasta

- Olika sorter
- Färsk pasta, 500 g: 23.90
- Färsk fylld pasta, 250 g: 21.90

Kylvara

nr. 7702028, 7709560



FRÅN:

250 g, 500 g

21.90

47,80-87,60 kr/kg



-27%

5 FÖR:

34.50

25.-

52,63 kr/kg

Brezel

- 95 g/st
- Alltid nygräddat i butik

ALLTID I SORTIMENT

nr. 95664



ALPENFEST
Schnitzel med
ost och skinka

Frysvara

nr. 176380

SUPERPRIS!

670 g

84.90

126,72 kr/kg



ALPENFEST
Ostfondue

Kylvara

nr. 5104979

400 g

39.90

99,75 kr/kg



S.G.B. Skyddad geografisk beteckning Är ett namn som får registreras för en produkt som kommer från en viss ort eller region eller ett visst land, har särskild kvalitet, rykte eller andra egenskaper som till största del beror på det geografiska ursprunget och som i minst ett led produceras i det avgränsade geografiska området.

REGION SE | 2024 | VECKA 22



9

Måndag-söndag

27/5-2/6



ALPENFEST
Brezel

Frysvara

nr. 161717



870 g

34.90

40,11 kr/kg



ALPENFEST
Sylt

- Krusbär, körsbär & röda vinbär, hallon & rabarber

nr. 120762



450 g

29.90

66,44 kr/kg



ALPENFEST
Österikisk pumpakärnolja

nr. 5001288



250 ml

64.90

280,95 kr/l



ALPENFEST
Rökt & lufttorkad korv

- Kaminwürzen, Schützenwurst, Bergwürzen, Bierstangerl

nr. 185084



200 g

39.90

199,50 kr/kg



ALPENFEST
Brödpinnar

nr. 6012649



150 g

27.90

186,00 kr/kg



ALPENFEST
Salamisnack

- Minisalami, minisalami med chili

nr. 13135



SUPERPRIS!

250 g

44.90

179,60 kr/kg



ALPENFEST
Salta hjärtan

nr. 120696



SUPERPRIS!

200 g

12.90

64,50 kr/kg

Måndag-söndag
27/5-2/6



ALPENFEST
Kvargkaka
• Olika sorter
• Kaka med kvargfyllning, med eller utan äpple

nr. 21011

500 g
29.90



MILBONA
Chokladkakor med mjölkkräm

Kylvara

nr. 6014560

10x28 g
29.90

106,79 kr/kg



ALPENFEST
**Smulpaj/
Käsekuchen/
Sachertårta**

• Olika sorter

Frysvara

nr. 29881, 48376, 137502

500 g, 1,25 kg
74.90

59,92-149,80 kr/kg



ALPENFEST
**Kanderade
nötter**

• Kanderade hasselnötter/ jordnötter, brända mandlar

nr. 150218

200 g
24.90

124,50 kr/kg



Manner
WIEN



ORIGINAL
Neapolitaner

Kausprigje Wäffeln mit H.
Haselnut cream
Ganfrettes fourrés



**Manner
Hasselnötsrån**

nr. 5003556

SUPERPRIS!

400 g
39.90

99,75 kr/kg



Fler erbjudanden på
lidl.se



Rainforest Alliance är en ideell organisation som arbetar för att bevara den biologiska mångfalden och för en hållbar utveckling. (<https://www.rainforest-alliance.org/>)

REGION SE | 2024 | VECKA 22



Måndag-söndag

27/5-2/6



ALPENFEST
Potatissallad

- Olika sorter

Kylvara

nr. 11924

1 kg
36.90



ALPENFEST

Pålägg

- Rökt kotlettrad, rökt korv

Kylvara

nr. 24325

100 g
21.90

219,00 kr/kg



ALPENFEST
Lufttorkad salami

- Bergsalami, Bauernsalami

Kylvara

nr. 5006858

100 g
22.90

229,00 kr/kg



ALPENFEST
Knödel

- Olika sorter

Kylvara

nr. 7700378

400 g
37.90

94,75 kr/kg



ALPENFEST
Rösti

nr. 5102296

500 g
34.90

69,80 kr/kg



ALPENFEST
Kycklingnuggets med dipp

Frysvara

nr. 174988

300 g
39.90

133,00 kr/kg



Söt senap

nr. 135119

335 ml
29.90

89,25 kr/l

Måndag-söndag
27/5-2/6



ALPENFEST
Österrikisk ost

- Naturell, chili & paprika, grönpeppar

Kylvara

nr. 5003742

250 g
49.90

199,60 kr/kg



ALPENFEST
Kaiserschmarrn

- Med russin, utan russin

Frysvara

nr. 5009101

300 g
26.90

89,67 kr/kg



ALPENFEST
Oktoberfestknödel

Kylvara

nr. 7701155

500 g
22.90

45,80 kr/kg



ALPENFEST
Glass

- Körsbär & choklad, äppelglass med vaniljsås & kakbitar, bavaroise

Frysvara

nr. 31538

900 ml
29.90

33,22 kr/l



ALPENFEST
Skumgodis med kex

nr. 32160

600 g
69.90

116,50 kr/kg



ALPENFEST
Mjölkdryck med kaffe

nr. 5004921

1 l
20.90

Måndag-söndag

27/5-2/6

Hitta din nya favoritglass!



GELATELLI
Glasspinnar duo
• Mandel- & vaniljsmak, svartvinbär-, hallon- & vaniljsmak

Frysvara

nr. 187363

3x90 ml
24.90

8,30 kr/styck



GELATELLI
Glasstrutar med sorbet

• Olika sorter

Frysvara

nr. 121358



6x120 ml

34.90

5,82 kr/styck



GELATELLI
Melonglass

Frysvara

nr. 6804344



1l

32.90



GELATELLI
Islemonad

Frysvara

nr. 5709747



4x200 ml

24.90

31,12 kr/l



SIA Glass
lakritspinne

Frysvara

nr. 7005117



6-PACK!

600 ml

29.90

49,83 kr/kg



GELATELLI
Glassandwich med våffelrån

• Classic, tre smaker

Frysvara

nr. 176015



8x90 ml

29.90

3,74 kr/styck



GELATELLI
Isglasspinnar

Frysvara

nr. 5709932



15x15 g

29.90

1,99 kr/styck

SILVERCREST®



Från måndag
27/5

SILVERCREST®
**Rotorlös
bordsfläkt**

- 3 hastigheter
- Med halkfria fötter
- LED-stämningsljus i 6 färger

nr. 455779



5 W

249:-



HEM OCH
HUSHÅLL



SILVERCREST®
Pelarfläkt, 76 cm*

- 3 fläkthastigheter
- Steglös 120-minuterstimer
- 50 W

nr. 384790

90°-oscillation

299:-



SILVERCREST®
Luftkylare*

- 3 hastigheter
- 700 ml vattentank
- Dimbar LED-stämningsljus i 7 färger och färgskiftande läge

nr. 410052

10 W

249:-



Från måndag
27/5

esmara®



KLÄDER
& MODE

SUPERPRIS!

Stl. 34-44

129:-



ESMARA®

Linneblus

- Linne och bomull
- Stl. rosa: 38-42, svart: 34-44, mönstrad: 36-44

nr. 442997

ESMARA®

Linneshorts

- Linne och bomull
- Stl. grön: 38-42, svart: 34-46, mönstrad: 38-44

nr. 442996



Stl. 34-46

99.90



ESMARA®

Jumpsuit i linne*

- Linne och viskos (LENZING™ ECOVERO™)
- Stl. svart: 34-38, mönstrad: 36-38

nr. 408448



Stl. 34-38

149:-

Från måndag
27/5

ESMARA®

Linne

- 100% linne
- Stl. 32/34-44/46, grön och rosa: 36/38-44/46

nr. 443008



ESMARA® Linnebyxor

- Linne och bomull
- Stl. grön: 36-40, beige: 34-44, svart: 36-44

nr. 442992

SUPERPRIS!

Stl. 36-46

129:-



SUPERPRIS!

Stl. 32-46

99.90



ESMARA®

Linneklänning

- Linne och bomull
- Stl. rosa: 38-44, mönstrad: 38-44, svart: 36-46

nr. 443003

Stl. 36-46

149:-



Från måndag
27/5



- ESMARA®
Linnebyxor*
- Linne och bomull
 - Med insticksfickor på sidan
 - Stl. 38-44, rosa: 42

nr. 371839

Stl. 38-44

129:-



- ESMARA®
Jumpsuit i linne*
- Linne och viskos (LENZING™ ECOVERO™)
 - Stl. 36/38-44/46, mönstrad: 40/42-44/46

nr. 371847

Stl. 36-46

199:-



- ESMARA®
Pyjamas
- Linne: bomull och elastan (LYCRA®), kortbyxor: viskos (LENZING™ ECOVERO™) och linne

nr. 449679

SUPERPRIS!

Stl. 32-46

99.90



3
ÅRS GARANTI

- AURIOL®
Klocka och armband, set*

nr. 455722

Vattentät upp till 5 bar

99.90



- ESMARA® / LIVERGY®
Tofflor
- Anatomiskt utformad fotbädd
 - Stl. dam: 37-41, herr: bruna 42-46, svarta 41-45

nr. 442683, 442685



SUPERPRIS!

Innersula i läder

99.90

Från måndag
27/5

LIVERGY®



LIVERGY®
Linneskjorta
• Linne och bomull
• Stl. M–XL, blå: M–XXL
nr. 442987



SUPERPRIS!

Stl. M–XXL

149:-



LIVERGY®
Linnebyxor
• Linne och bomull
• Med insticksfickor på sidan, bakfickor, gummiresår och knytband
• Stl. 48–56, grön: 48–54
nr. 442985



SUPERPRIS!

Stl. 48–56

149:-



Cotton made in Africa – Arbetar för att skydda miljö och bekämpa fattigdom genom att förbättra arbets- och levnadsförhållandena för småbrukare via utbildningsinsatser. Läs mer på: cottonmadein africa.org



LIVERGY®
Linneskjorta
• Linne och bomull
• Stl. M–XXL, randig: stl. M–XL
nr. 442988



Stl. M–XXL

129:-



LIVERGY®
Bermudashorts
• Linne och bomull
• Stl. blå: 48–56, blågrå: 50–58, grön: 48–54
nr. 442984



Stl. 48–58

129:-

LIVERGY®
Pyjamas

• Tröja: 100% bomull; kortbyxor: viskos (LENZING™ ECOVERO™) och linne

nr. 443217



Stl. M–XL

99.90



Från måndag
27/5



Fruktträd

- Plommon, päron, körsbär, äpple

nr. 62622

SUPERPRIS!

18x18 cm

199:-

Jordgubbsplanter

nr. 134337



FRÅN SVERIGE

SUPERPRIS!

Höjd 20 cm / Ø 12 cm

39.90



FRÅN SVERIGE

-25%

39.90:-

29.90

LIDL Plus

Pelargon, Zonale

- Höjd 25 cm / Ø 12 cm

nr. 62600

Lämplig för
ölbrygging

Nyhet!

Humle

- Snabbklättrande

nr. 196136

Höjd 30 cm / Ø 9 cm

69.90



Trädgårdsfunkia

nr. 108604

Höjd 32-35 cm / Ø 17 cm

79.90

Luftrenande växter

nr. 186802

Höjd 15-30 cm / Ø 12 cm

59.90

Från torsdag
30/5

Trädgårdssnejlika, Pink kisses

nr. 134340

6x

Höjd 20 cm / Ø 7,5 cm

129:-



FRÅN SVERIGE

Dahlia

nr. 175838

Höjd 20 cm / Ø 10,5 cm

39.90

139:-

Oleander

nr. 62694

Lavendel

nr. 134327

SUPERPRIS!

Höjd 54 cm / Ø 26 cm

199:-

XXL

crelando®



CRELANDO®
Målarväska

nr. 445714



SUPERPRIS!

76 delar

99.90

HEM OCH
HUSHÅLL

Från torsdag
30/5

CRELANDO®

Presentpapper*

- 100% återvunnet papper

nr. 409564



5 m x 70 cm

14.90

12x



12x



25x



CRELANDO®

Färger/kritor

Välj mellan:

- Akrylfärger, 12-pack
- Akvarellfärger, 12-pack
- Pastellkritor, 25-pack

nr. 374290

I konstnärskvalitet

29.90



Scrapböcker

nr. 445709

Välj mellan 4 olika motiv

69.90

CRELANDO®

Målarblock

Välj mellan:

- Klistermärken, 6 ark
- Målarblock, 24 sidor
- XXL-poster, 1 poster

nr. 456688

Inkl. 8 minifärgpennor

49.90

CRELANDO®

Målarbok

- Med klistermärken och paljetter

nr. 445717



SUPERPRIS!

Olika varianter

29.90

* Varan finns ej i följande butiker i Stockholm: Danderyd, Liljeholmen, Fridhemsplan, Vanadis, Södra station, Hammarby sjöstad. I Gbg: Heden, Redbergsplatsen, Linné.



Från torsdag
30/5

BARN OCH BABY



carlton



Carlton® badmintonset*

nr. 384615

2 racket och 2 nylonfjäderbollar

149:-



**Inkl. skyffel, räfsa,
skopa, sandformar
och segelbåtar**

ÅRS GARANTI
3

Playtive®
**Sand- och
vattenlekbord***

- Lekbord med 2 kar
- Enkel montering utan verktyg
- 52,9×70×52,9 cm

nr. 446429

**Play
tive**

-21%



~~379:-~~
299:-



John® lekboll

nr. 447968

Ø 23 cm

39.90

John®



John® hoppboll*

nr. 462334

Ø 45-50 cm

69.90



Crelando®
Gatukritor

- Lämplig för barn över 2 år

nr. 445722



SUPERPRIS!

Lätt att tvätta av

34.90



Playtive®
Såppubblor

nr. 446419

Olika utföranden

29.90

Från torsdag
30/5

2X

Playtive®
Vattenpistol*

Välj mellan:

- Vattenpistol Battle 2-pack, Thunde eller Tornado

nr. 446492

Välj mellan 3 varianter

69.⁹⁰



35x80x70 cm

28x76x54 cm

ÅRS GARANTI
3

Playtive®
Sparkcykel*

- Med LED-hjul
- Friktionsbroms
- Välj mellan 2 varianter

nr. 499165

Höjddjusterbart styre

299:-



ÅRS GARANTI
3

Playtive®
Käpphäst med hinder*

- Stabil konstruktion i trä
- Med säkerhetsstöd
- Käpphäst med hjul på slutet av käppen

nr. 359592

-16%

299:-

249:-



lupilu®



SUPERPRIS!

Stl. 25-30

129:-

LUPILU®

Sneakers

- Med kardborreband och påtagningstamp

nr. 448886, 458103



3X

Ankelstrumpor*

- Bomull, polyamid och elasthan (LYCRA®)
- Stl. 19/22-27/30, rosa/blått och blå/grått set: 23/26-27/30

nr. 395840, 395838

Stl. 19-30

29.⁹⁰

Från torsdag
30/5



LUPILU®
T-shirt och shorts, set

• 100% bomull

nr. 461440, 461439



SUPERPRIS!

Stl. 98-128

59.90



Solglasögon*

nr. 408317

Olika färger

49.90



LUPILU®
Cykelshorts

• Bomull och elastan (creora®)

nr. 461442

Stl. 98-128

39.90



2x



4x



LUPILU®
Trosor*

• 100% bomull (ekologisk)

nr. 371479

Stl. 86-116

69.90



GOTS – Ekologisk bomullsprodukt som producerats enligt ekologiska kriterier i hela produktionskedjan.



Cotton made in Africa – Arbetar för att skydda miljö och bekämpa fattigdom genom att förbättra arbets- och levnadsförhållandena för småbrukare via utbildningsinsatser.

Från torsdag
30/5



lupilu®

SUPERPRIS!

Stl. 98-128

49.90

2x

LUPILU®
T-shirt
• 100% bomull
nr. 462195, 462196



LUPILU®
Shorts

• Bomull och viskos
(viskos från Lenzing)

nr. 443550

2x

Stl. 98-128

59.90



LUPILU®
Shorts

• 100% bomull

nr. 443551

2x

Stl. 98-128

59.90



SUPERPRIS!

Stl. 98-128

49.90

LUPILU®
Klänning
• 100% bomull

nr. 461444

2x

LUPILU®
Caprileggings

• Bomull och
elastan (LYCRA®)

nr. 408434

Stl. 98-128

69.90



Torsdag-söndag
30/5-2/6

**PRIS
PRESSAT**



VITA D'OR
Solrosolja
• 1 l
• Max 3 förp./hushåll

ALLTID I SORTIMENT

nr. 1332

-21%



~~31.90~~
24.90



**Stor Dumara
Vattenmelon**

- Med kärnor
- Ursprung: Grekland

nr. 80570

SUPERPRIS!

Lösvikt

12.90
/kg



GYLLDA
**Färsk tvådelad
kycklingböstfilé**

Kylvara

nr. 7002882

STORPACK!

800 g

99:-

123,75 kr/kg



GYLLDA
Färska kycklingben

Kylvara

nr. 7002874

STORPACK!

1,1 kg

49.90

45,36 kr/kg



Cantaloupemelon

- Ursprung: Spanien

nr. 80535

SUPERPRIS!

Lösvikt

26.90
/kg



Alla frukter och grönsaker har kvalitetstestats av Eurofins.



Torsdag-söndag
30/5-2/6

KÖTT FRÅN
SVERIGE



SVEA LANTKÖTT
Grillspett

- Av fläsk
- Grillmarinerade

Kylvara

nr. 7006407

SUPERPRIS!

400 g

49.90

124,75 kr/kg

KÖTT FRÅN
SVERIGE



SVEA LANTKÖTT
Färskött

- I bit

Kylvara

nr. 8348

SUPERPRIS!

Ca 1 kg

119.- /kg



BUTCHER'S
**Flankstek
med vitlök**

- Av nöt
- Ursprung: se förp.

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 190583

SUPERPRIS!

Ca 600 g

139.- /kg



Vetelimpa

- 1 kg
- Alltid nygräddat i butik

ALLTID I SORTIMENT

nr. 92777

-28%

34.90

24.90



Röd paprika

- Ursprung: Nederländerna

nr. 82615

-20%

49.90

39.90 /kg



Machésallad

- Ursprung: Italien

nr. 82052

SUPERPRIS!

150 g/förp.

16.90

112,67 kr/kg



Alla frukter och grönsaker har kvalitetstestats av Eurofins.



= Kampanjvaror på tillfälligt besök i våra butiker denna vecka eller så långt lagret räcker.

Reservation för slutförsäljning och tryckfel. Försäljning endast till privathushåll. Lokala avvikelser kan förekomma. www.lidl.se/kontakt

REGION SE | 2024 | VECKA 22



25

Torsdag-söndag

30/5-2/6



Våra toppfavoriter i högsta kvalitet!

Extra bra priser på våra toppfavoriter!

FRÅN SVERIGE



MATRIKET
Lingonsylt
• 750 g

ALLTID I SORTIMENT

nr. 6508825

PRISPRESSAT!

~~36.90~~

29.90

39,87 kr/kg

TOPPTESTAD!



Aftonbladet
2023-11-06

Bäst i test



Svenska
Dagbladet
2023-09-06

CHEF SELECT

Pesto con basilico

• 120 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 6005643

-20%

~~14.90~~

11.90

99,17 kr/kg



MATRIKET
Delikatess-
köttbullar

• 440 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7002674

90,68 kr/kg

-20%

~~49.90~~

39.90

TOPPTESTAD!



Aftonbladet
2023-12-16



NAUTICA

Röd caviarmix

• 75 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7005579

265,33 kr/kg

-20%

~~24.90~~

19.90

TOPPTESTAD!

Svenska
Dagbladet
2023-09-13

-21%

CHEF SELECT

Aioli

• 200 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7000278

62,50 kr/kg

2 FÖR:

~~31.60~~

25:-



BÄST I TEST!



Svenska
Dagbladet
2023-09-01

-21%

~~54.90~~
42.90

MILBONA
Brieost

• 500 g

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 25253

85,80 kr/kg



BÄST I TEST!

Aftonbladet
2023-05-09

-20%

~~49.90~~
39.90

CULINEA
Oxpytt

• 1 kg

Frysvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 5255

TOPPTESTAD!

Råd & Rön
2024-02-21



OCEAN SEA
Fiskpinnar

• 450 g

• Fångstzon: se förp.

Frysvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 3280

-21%

~~31.90~~
24.90

55,33 kr/kg



KÖTT FRÅN
SVERIGE



MATRIKET
SVENSK
FALUKORV
Enligt svensk tradition.
800 G

TOPPTESTAD!

Avesta tidning
2024-01-15

PRISPRESSAT!

~~35.90~~
29.90

MATRIKET
Falukorv i ring

• 800 g

• Max 3 förp./hushåll

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 3527

37,38 kr/kg



BELBAKE
Våffelmix

• 420 g

ALLTID I SORTIMENT

nr. 7004811

-20%

~~14.90~~
11.90

28,33 kr/kg

TOPPTESTAD!



Allt om Mat
2024-03-22



G.T.S.-Garanterad Traditionell Specialitet.

Garanterad traditionell specialitet är skyddade recept på traditionella produkter.
EU tilldelar märkningen.



**PRIS
PRESSAT**

**HELGENS
SUPERKLIPP**



**Mer för dig.
Sån är Lidl.**

**Fredag-söndag
31/5-2/6**



-25%

**KÖP 4
BETALA
FÖR 3**



Lidl Plus-erbjudande!

Fin Carré Chokladkaka
100 g/förp.
Ordinarie pris: 8,90-9,90 kr/st
Jfr: 66,70-74,20 kr/kg
Olika sorter
Max 2 köp/hushåll

ALLTID I SORTIMENT

nr. 1684, 1685, 19545, 21234, 21236,
27524, 88282, 126770, 175408



**ALESTO
Cashewnötter**

- 500 g
- Rostade & saltade
- Max 3 förp./hushåll

ALLTID I SORTIMENT

nr. 2428

-21%



~~63,90~~
49,90

99,80 kr/kg



Blåbär
• Ursprung: se förp.

nr. 80844

SUPERPRIS!

750 g/förp.

69,90

93,20 kr/kg



Målarbok

nr. 462798

80 olika designs

49,90



SOLEVITA

Färs juice

- 1 l
- Olika sorter
- Pant tillkommer
- Max 3 förp./hushåll

Kylvara

ALLTID I SORTIMENT

nr. 3753, 3757

-33%

~~29,90~~
19,90

